discriminación e igualdad de trato.
El licitador NICOLÁS LÓPEZ ESCUDERO es admitido finalmente el 27/10/20 una vez subsanada la 
capacidad de obrar-no prohibición de contratar aportando copia del DNI.
Dicho licitador ofrece un canon de licitación de cuarenta y dos mil trescientos cincuenta euros (42.350.-€) 
para los diez (10) años que dura la licitación, considerándose el mismo por debajo del canon mínimo anual 
establecido en el PCAP y que asciende a la cantidad de diecisiete mil cuatrocientos sesenta y tres euros 
con ochenta y seis céntimos de euro (17.463,86.-€), entendiéndose como irregular la oferta presentada.